

3 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

730.000€





Denne udsøgte villa ligger i det ophøjede område Elviria, Marbella East og tilbyder betagende og uafbrudt udsigt over det omkringliggende landskab. Ejendommen er ideelt beliggende, giver nem adgang til stranden, berømte restauranter, banker og en række andre faciliteter. Derudover er det i nærheden af flere prestigefyldte golfbaner, hvilket gør det til et ideelt valg for golfentusiaster. Villaens placering kombinerer ro med tilgængelighed, hvilket sikrer en perfekt balance for dem, der søger en fredfyldt men forbundet livsstil.


Denne villa er designet til at maksimere naturligt lys, med hvert værelse tilbyder direkte adgang til udendørs. Ejendommen har en stor grund på 672m², suppleret med et bygget areal på 199m². Den udendørs plads omfatter rigelig parkering til to eller flere køretøjer, der forbedrer bekvemmeligheden for beboere og gæster. Villaens layout og design understreger komfort og funktionalitet, hvilket skaber et harmonisk levende miljø.

Villaens interiør har tre velindrettede soveværelser. master suiten er et højdepunkt, der tilbyder fantastisk udsigt over poolen og havet, og omfatter et rummeligt badeværelse og et dedikeret påklædningsværelse. De to ekstra soveværelser er lige indbydende og deler et stort, veldesignet badeværelse. Indgangen til villaen er indbydende og fører til et fuldt udstyret køkken med en separat service indgang. Stuen og spisepladsen er både hyggeligt og lyst, der er problemfrit forbundet til terrassen og poolområdet, hvilket gør det ideelt til afslapning og underholdende.

De udendørs rum i denne villa er lige så imponerende, med en terrasse og pool område, der giver den perfekte indstilling for at nyde Middelhavets klima. Det gennemtænkte design sikrer, at ejendommen tilbyder både privatliv og mulighed for at tage i de fantastiske omgivelser. Denne villa i Elviria repræsenterer en enestående mulighed for at eje et hjem, der kombinerer elegance, funktionalitet og en misundelig placering.

 3 soveværelser
 672m² Grundstørrelse

 2 badeværelser
 Svømmepøl

 199m² Byg størrelse